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Tarification des vacances 

Prix journée 

(8h30/17h30) 

Ressources 

Mensuelles (RM) 

inférieures ou égales 

à 550€ 

Ressources 

Mensuelles de 551 à 

3200€ 

Ressources 

Mensuelles 

supérieures à 3200€ 

Composition de la 

famille 
Plancher 

Ressources 

Intermédiaires 
Plafond 

1 enfant 1.33€ 0.26% des RM par 

jour 

8.40€ 

2 enfants 1.23€ 0.24% des RM par 

jour 

7.70€ 

3 enfants 1.13€ 0.22%des RM par 

jour 

7.10€ 

4 enfants et + 1.02€ 0.20% des RM par 

jour 

6.40€ 

 

Tarification ½ journée Prix journée / 2 

Péri accueil Matin Prix journée/ 8 

Péri accueil soir Prix journée /4 

Repas 3.21 € 

 
 

                                   HORAIRES DE FONCTIONNEMENT 

 
PERIODE DE VACANCES 

Tous les jours 
Péri-Accueil 7h/8h30 

Accueil Matin 
8h30/9h – 

11h/11h15 
  

Accueil 

Ap.Midi 

13h/13h30 – 

17h/17h30 

Péri Accueil 

Soir 
17h30-19h 
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Tarification des péri-scolaires et des mercredis 

Prix journée 

(8h30/17h30) 

Ressources 

Mensuelles (RM) 

inférieures ou égales 

à 550€ 

Ressources 

Mensuelles de 551 à 

4800€ 

Ressources 

Mensuelles 

supérieures à 4801€ 

Composition de la 

famille 
Plancher 

Ressources 

Intermédiaires 
Plafond 

1 enfant 1.33€ 0.26% des RM par 

jour 

12.48€ 

2 enfants 1.23€ 0.24% des RM par 

jour 

11.52€ 

3 enfants 1.13€ 0.22%des RM par 

jour 

10.56€ 

4 enfants et + 1.02€ 0.20% des RM par 

jour 

9.60€ 

 

Tarification ½ journée Prix journée / 2 

Périscolaire Matin Prix journée/ 8 

Périscolaire soir Prix journée /4 

Repas 3.21 € 

 
 

                                   HORAIRES DE FONCTIONNEMENT 

 

PERIODE SCOLAIRE 
Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi 

Périscolaire 

Matin 
7h/8h30 

Périscolaire Soir 16h30-19h 
  

Mercredi 

Péri-Accueil 

Matin 

7h/8h30 

Accueil de 

Loisirs 

11h30-

17h/17h30 

13h/13h30-

17h/17h30 

Péri-Accueil 

Soir 

17h30-19h 

 
     

 


